
Uživatelský návod 

NiMH akumulátory páskové vývody 

Upozornění : 

Nabíjejte pouze v nabíječce určené pro NiMH akumulátory, jinak hrozí nebezpečí  úniku elektrolytu 

nebo výbuchu.  

Chraňte před vlhkým prostředím (např. polití, polknutí… ), hrozí únik elektrolytu z důvodu koroze 

pouzdra. Elektrolyt je silná žíravina a při styku s kůží způsobuje poleptání. 

Chraňte před dětmi. 

Dodržujte správnou polaritu(+-), nezkratujte. 

Nevhazujte baterie do ohně, nerozebírejte. 

Při pájení nesmí dojít k přehřátí baterie. 

Nekombinujte baterie jiného typu nebo stáří ,  dochází k rychlejšímu vybití. 

Baterie skladujte v suchu a teplotách mezi 5°-30°C. 

Vybité baterie odevzdejte v naší prodejně nebo ve sběrně nebezpečných odpadů. 

  

Výrobek nepatří do komunálního odpadu!   

Po skončení životnosti jej recyklujte  

v souladu se zásadami ochrany životního  

prostředí a dle zákona  

č. 185/2001Sb. O odpadech. 

 

 


